
Id: TPWFU-JQRXP-QLXUV-SGLMS-LQVBB

UCHWAŁA NR IV/28/11
RADY GMINY STARE BABICE

z dnia 31 marca 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Stare Babice na 2011r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, 9 i pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, 
art. 212, art.214, art.215, art. 216,art. 217, art.235, art.236, art.237, art.242 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240) Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje zwiększenia dochodów o kwotę 279 057,00 zł. dochody w łącznej 
kwocie po zmianach wynoszą 58 585 799,00 zł. z tego : 

a) bieżące w kwocie 52 610 612,00 zł, 

b) majątkowe w kwocie 5 975 187,00 zł, 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 

2. Dokonuje zwiększenia wydatków o kwotę 237 007,00 zł. wydatki w łącznej 
kwocie po zmianach wynoszą 59 272 477,00 zł. z tego : 

a) bieżące w kwocie 51 283 937,00 zł., 

b) majątkowe w kwocie 7 988 540,00 zł., 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2. 

§ 2. 1. Ustala deficyt w wysokości 686 678,00 zł sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z: 

a) wolnych środków w kwocie 686 678,00 zł. , 

2. Ustala przychody budżetu w kwocie 5 260 021,00 zł, z następujących tytułów; 

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 4 000 000,00zł 

b) wolne środki w kwocie 1 260 021,00 zł 

3. Ustala rozchody budżetu w kwocie 4 573 343,00 zł, z następujących tytułów; 

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 3 201 921,00 zł, 

b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 1 371 422,00 zł, 

§ 3. Dokonuje zmiany w tabeli Nr 3 do niniejszej uchwały dotyczącej planu 
wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w podziale 
na sołectwa. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 



Id: TPWFU-JQRXP-QLXUV-SGLMS-LQVBB

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 
2011. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Henryk Kuncewicz



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały z dnia 31 marca 2011 r.

Tabela nr 1 - dochody

Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2 do Uchwały z dnia 31 marca 2011 r.

Tabela nr 2 - wydatki

Zalacznik2.doc

Załącznik nr 3 do Uchwały z dnia 31 marca 2011 r.

Tabela nr 3 - plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w roku
2011

Zalacznik3.doc


		

		Tabela Nr 1
do Uchwały Nr IV/28/11
Rady Gminy Stare Babice


z dnia 31 marca 2011r.

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		



		

		Budżet na rok 2011

		



		

		

		



		

		DOCHODY

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		



		

		

		



		

		

		



		Dział

		Rozdział

		Nazwa

		Plan

		Zmiana

		Plan po zmianach

		



		

		



		

		



		

		



		

		



		

		



		

		754

		Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

		100 500

		-200

		100 300

		



		

		

		



		

		

		

		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

		

		200

		-200

		 0

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		DOCHODY BIEŻĄCE w tym:

		100 500

		-200

		100 300

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		DOTACJE OGÓŁEM w tym:

		200

		-200

		 0

		

		



		

		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		Dotacje celowe z zakresu administracji rządowej (zlecone)

		200

		-200

		 0

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		



		

		



		

		



		

		



		

		758

		Różne rozliczenia

		9 097 877

		267 957

		9 365 834

		



		

		

		



		

		

		

		Subwencje ogólne z budżetu państwa

		

		9 097 877

		267 957

		9 365 834

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		DOCHODY BIEŻĄCE w tym:

		9 097 877

		267 957

		9 365 834

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		



		

		



		

		



		

		



		

		852

		Pomoc społeczna

		2 231 338

		11 300

		2 242 638

		



		

		

		



		

		

		

		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

		

		2 034 500

		9 300

		2 043 800

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

		

		178 300

		2 000

		180 300

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		DOCHODY BIEŻĄCE w tym:

		2 231 338

		11 300

		2 242 638

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		DOTACJE OGÓŁEM w tym:

		2 212 800

		11 300

		2 224 100

		

		



		

		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		Dotacje celowe na zadania własne gmin 

		178 300

		2 000

		180 300

		

		



		

		

		

		

		

		

		Dotacje celowe z zakresu administracji rządowej (zlecone)

		2 034 500

		9 300

		2 043 800

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		

		RAZEM DOCHODY

		

		58 306 742

		279 057

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		58 585 799

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		DOCHODY wg grup paragrafów

		



		

		

		

		



		

		

		Nazwa

		Plan

		Zmiana

		Plan po zmianach

		



		

		

		

		



		

		

		

		DOCHODY BIEŻĄCE w tym:

		52 331 555

		279 057

		52 610 612

		



		

		

		

		

		



		

		

		

		

		DOTACJE OGÓŁEM w tym:

		2 850 913

		11 100

		2 862 013

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		Dotacje celowe na zadania własne gmin 

		178 300

		2 000

		180 300

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		Dotacje celowe z zakresu administracji rządowej (zlecone)

		2 096 813

		9 100

		2 105 913

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		RAZEM DOCHODY

		

		58 306 742

		279 057

		58 585 799

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		









		

		Tabela Nr 2
do Uchwały Nr IV/28/11
Rady Gminy Stare Babice 


z dnia 31 marca 2011 r.

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		



		

		Budżet na rok 2011

		



		

		

		



		

		WYDATKI

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		



		

		

		



		

		

		



		Dział

		Rozdział

		Nazwa

		Plan

		Zmiana

		Plan po zmianach

		



		

		



		

		



		

		



		

		



		

		



		

		754

		Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

		1 085 737

		-200

		1 085 537

		



		

		

		75414

		Obrona cywilna

		

		1 900

		-200

		1 700

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		Wydatki bieżące

		1 900

		-200

		1 700

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		wydatki jednostek budżetowych,

		1 900

		-200

		1 700

		

		



		

		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		700

		 0

		700

		

		



		

		

		

		

		

		

		Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

		1 200

		-200

		1 000

		

		



		

		

		

		

		

		Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

		 0

		 0

		 0

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		



		

		



		

		



		

		



		

		801

		Oświata i wychowanie

		19 114 935

		8 600

		19 123 535

		



		

		

		80101

		Szkoły podstawowe

		

		7 277 318

		7 500

		7 284 818

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		Wydatki bieżące

		7 169 318

		7 500

		7 176 818

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		wydatki jednostek budżetowych,

		6 830 897

		7 500

		6 838 397

		

		



		

		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		1 146 795

		7 500

		1 154 295

		

		



		

		

		

		

		

		

		Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

		5 684 102

		 0

		5 684 102

		

		



		

		

		

		

		

		Świadczenia na rzecz osób fizycznych;

		338 421

		 0

		338 421

		

		



		

		

		

		

		

		Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

		 0

		 0

		 0

		

		



		

		

		

		

		Wydatki majątkowe

		108 000

		 0

		108 000

		

		



		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		Inwestycje i zakupy inwestycyjne

		108 000

		 0

		108 000

		

		



		

		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

		 0

		 0

		 0

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		80104

		Przedszkola

		

		5 951 817

		1 100

		5 952 917

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		Wydatki bieżące

		5 794 099

		1 100

		5 795 199

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		wydatki jednostek budżetowych,

		2 673 791

		1 100

		2 674 891

		

		



		

		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		503 228

		1 100

		504 328

		

		



		

		

		

		

		

		

		Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

		2 170 563

		 0

		2 170 563

		

		



		

		

		

		

		

		Dotacje i subwencje

		2 999 434

		 0

		2 999 434

		

		



		

		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		1

		

		





		Dział

		Rozdział

		Nazwa

		Plan

		Zmiana

		Plan po zmianach

		



		

		



		

		wydatki na realizacje zadań na podstawie porozumień między JST

		758 200

		 0

		758 200

		

		



		

		dotacje podmiotowe

		2 241 234

		 0

		2 241 234

		

		



		

		Świadczenia na rzecz osób fizycznych;

		120 874

		 0

		120 874

		

		



		

		Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

		 0

		 0

		 0

		

		



		

		Wydatki majątkowe

		157 718

		 0

		157 718

		

		



		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		



		

		

		Inwestycje i zakupy inwestycyjne

		157 718

		 0

		157 718

		

		



		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

		 0

		 0

		 0

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		



		

		



		

		



		

		



		

		852

		Pomoc społeczna

		3 198 582

		-1 300

		3 197 282

		



		

		

		85212

		Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

		

		2 035 127

		9 000

		2 044 127

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		Wydatki bieżące

		2 035 127

		9 000

		2 044 127

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		wydatki jednostek budżetowych,

		104 158

		9 000

		113 158

		

		



		

		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		14 900

		3 674

		18 574

		

		



		

		

		

		

		

		

		Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

		89 258

		5 326

		94 584

		

		



		

		

		

		

		

		Świadczenia na rzecz osób fizycznych;

		1 930 969

		 0

		1 930 969

		

		



		

		

		

		

		

		Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

		 0

		 0

		 0

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		85213

		Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

		

		13 600

		 0

		13 600

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		Wydatki bieżące

		13 600

		 0

		13 600

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		wydatki jednostek budżetowych,

		13 600

		 0

		13 600

		

		



		

		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		13 600

		 0

		13 600

		

		



		

		

		

		

		

		Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

		 0

		 0

		 0

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		85214

		Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

		

		130 000

		500

		130 500

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		Wydatki bieżące

		130 000

		500

		130 500

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		wydatki jednostek budżetowych,

		50 000

		 0

		50 000

		

		



		

		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		50 000

		 0

		50 000

		

		



		

		

		

		

		

		Świadczenia na rzecz osób fizycznych;

		80 000

		500

		80 500

		

		



		

		

		

		

		

		Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

		 0

		 0

		 0

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		85216

		Zasiłki stałe

		

		66 000

		1 800

		67 800

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		2

		

		





		Dział

		Rozdział

		Nazwa

		Plan

		Zmiana

		Plan po zmianach

		



		

		



		

		

		Wydatki bieżące

		66 000

		1 800

		67 800

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		Świadczenia na rzecz osób fizycznych;

		66 000

		1 800

		67 800

		

		



		

		

		

		Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

		 0

		 0

		 0

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		85295

		Pozostała działalność

		

		184 907

		-12 600

		172 307

		



		

		

		

		

		



		

		

		

		Wydatki bieżące

		184 907

		-12 600

		172 307

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		wydatki jednostek budżetowych,

		49 907

		 0

		49 907

		

		



		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		33 860

		 0

		33 860

		

		



		

		

		

		

		

		Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

		16 047

		 0

		16 047

		

		



		

		

		

		

		Dotacje i subwencje

		55 000

		 0

		55 000

		

		



		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		dotacje celowe 

		55 000

		 0

		55 000

		

		



		

		

		

		

		Świadczenia na rzecz osób fizycznych;

		80 000

		-12 600

		67 400

		

		



		

		

		

		

		Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

		 0

		 0

		 0

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		



		

		

		

		

		



		

		



		

		



		

		



		

		



		

		853

		Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

		 0

		12 600

		12 600

		



		

		

		85395

		Pozostała działalność

		

		 0

		12 600

		12 600

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		Wydatki bieżące

		 0

		12 600

		12 600

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		Świadczenia na rzecz osób fizycznych;

		 0

		12 600

		12 600

		

		



		

		

		

		

		

		Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

		 0

		 0

		 0

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		



		

		



		

		



		

		



		

		900

		Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

		5 545 235

		105 307

		5 650 542

		



		

		

		90001

		Gospodarka ściekowa i ochrona wód

		

		3 000 000

		117 307

		3 117 307

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		Wydatki bieżące

		3 000 000

		117 307

		3 117 307

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		wydatki jednostek budżetowych,

		3 000 000

		117 307

		3 117 307

		

		



		

		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		3 000 000

		117 307

		3 117 307

		

		



		

		

		

		

		

		Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

		 0

		 0

		 0

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		90004

		Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

		

		106 500

		-12 000

		94 500

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		Wydatki bieżące

		106 500

		-12 000

		94 500

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		wydatki jednostek budżetowych,

		106 500

		-12 000

		94 500

		

		



		

		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		106 500

		-12 000

		94 500

		

		



		

		

		

		

		

		Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

		 0

		 0

		 0

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		3

		

		





		Dział

		Rozdział

		Nazwa

		Plan

		Zmiana

		Plan po zmianach

		



		

		



		

		



		

		



		

		



		

		



		

		925

		Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody

		 0

		12 000

		12 000

		



		

		

		92503

		Rezerwaty i pomniki przyrody

		

		 0

		12 000

		12 000

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		Wydatki bieżące

		 0

		12 000

		12 000

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		wydatki jednostek budżetowych,

		 0

		12 000

		12 000

		

		



		

		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		 0

		12 000

		12 000

		

		



		

		

		

		

		

		Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

		 0

		 0

		 0

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		



		

		



		

		



		

		



		

		926

		Kultura fizyczna

		1 320 107

		100 000

		1 420 107

		



		

		

		92605

		Zadania w zakresie kultury fizycznej

		

		1 302 866

		100 000

		1 402 866

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		Wydatki bieżące

		1 302 866

		100 000

		1 402 866

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		wydatki jednostek budżetowych,

		632 866

		100 000

		732 866

		

		



		

		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		413 958

		100 000

		513 958

		

		



		

		

		

		

		

		

		Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

		218 908

		 0

		218 908

		

		



		

		

		

		

		

		Dotacje i subwencje

		670 000

		 0

		670 000

		

		



		

		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		dotacje celowe 

		670 000

		 0

		670 000

		

		



		

		

		

		

		

		Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

		 0

		 0

		 0

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		

		RAZEM WYDATKI

		

		59 035 470

		237 007

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		59 272 477

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		WYDATKI wg grup paragrafów

		



		

		

		

		

		



		

		

		

		Nazwa

		Plan

		Zmiana

		Plan po zmianach

		



		

		

		

		

		



		

		

		

		

		Wydatki bieżące

		51 046 930

		237 007

		51 283 937

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		wydatki jednostek budżetowych,

		37 489 766

		234 707

		37 724 473

		



		

		

		

		

		w tym:

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		18 147 282

		229 581

		18 376 863

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

		19 342 484

		5 126

		19 347 610

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		Świadczenia na rzecz osób fizycznych;

		3 302 288

		2 300

		3 304 588

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		RAZEM WYDATKI

		

		59 035 470

		237 007

		59 272 477

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		4

		

		









                                                                                                  Tabela Nr 3


do Uchwały Nr IV/28/11


Rady Gminy Stare Babice


 z dnia 31 marca 2011 r.

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego 

w roku 2011

		Lp.

		Dział

		Rozdział

		Nazwa – Treść

		Kwota [zł]



		1

		2

		3

		4

		5



		Sołectwo Babice Nowe



		1.

		600

		 

		Transport i łączność

		21 582,00



		 

		 

		60016

		Drogi publiczne gminne

		21 582,00



		 

		 

		 

		w tym:

		



		 

		 

		 

		1) wydatki majątkowe:

		21 582,00



		 

		 

		 

		 - dofinansowanie do budowy ciągu pieszo-jezdnego od ul. Ogrodniczej do ul. Warszawskiej (do przystanku autobusowego) w Babicach Nowych 

Koszt całego zadania wynosi 171 582,00 zł.

		21 582,00



		RAZEM:

		21 582,00



		Sołectwo Blizne Jasińskiego



		2.

		600

		 

		Transport i łączność

		30 000,00



		 

		 

		60016

		Drogi publiczne gminne

		30 000,00



		 

		 

		 

		w tym:

		



		 

		 

		 

		1) wydatki majątkowe:

		30 000,00



		 

		 

		 

		 - opracowanie i wykonanie jednolitego systemu oznakowania drogowego i ustawienie luster drogowych na terenie sołectwa

		30 000,00



		RAZEM:

		30 000,00



		Sołectwo Blizne Łaszczyńskiego



		3.

		600

		 

		Transport i łączność

		30 000,00



		 

		 

		60016

		Drogi publiczne gminne

		30 000,00



		 

		 

		 

		w tym:

		



		 

		 

		 

		1) wydatki majątkowe:

		30 000,00



		 

		 

		 

		 - ustawienie czterech luster drogowych przy ulicach: Przejazd/Fortowa, Łaszczyńskiego/Graniczna, Łaszczyńskiego/Dobrzańskiego, Fortowa/Przejazd.

		4 000,00



		 

		 

		 

		 - wykonanie 30 m chodnika ul. Przejazd oraz remont chodnika ul. Topolowej

		26 000,00



		RAZEM:

		30 000,00



		Sołectwo Borzęcin Duży



		4.

		900

		 

		Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

		30 000,00



		 

		 

		90015

		Oświetlenie ulic, placów i dróg

		30 000,00



		 

		 

		 

		w tym:

		



		 

		 

		 

		1) wydatki majątkowe:

		30 000,00



		 

		 

		 

		 - dofinansowanie wykonania oświetlenia placu im. Fryderyka Chopina w Borzęcinie Dużym

		20 000,00



		 

		 

		 

		 - dofinansowanie wykonania przepustu pod drogą łączącą ul. Warszawską z ul. Trakt Królewski

		10 000,00



		RAZEM:

		30 000,00



		Sołectwo Borzęcin Mały



		5.

		600

		 

		Transport i łączność

		16 500,00



		 

		 

		60016

		Drogi publiczne gminne

		16 500,00



		 

		 

		 

		w tym:

		 



		 

		 

		 

		1) wydatki majątkowe:

		16 500,00



		 

		 

		 

		 - wykonanie przepustu pod drogą gminną łączącą ul. Warszawską z ul. Trakt Królewski

		16 500,00



		RAZEM:

		16 500,00



		Sołectwo Janów



		6.

		600

		 

		Transport i łączność

		16 800,00



		 

		 

		60016

		Drogi publiczne gminne

		16 800,00



		 

		 

		 

		w tym:

		



		 

		 

		 

		1) wydatki majątkowe:

		16 800,00



		 

		 

		 

		 - odtworzenie odwodnienia

		16 800,00



		RAZEM:

		16 800,00



		Sołectwo Koczargi Nowe



		7.

		600

		 

		Transport i łączność

		13 000,00



		 

		 

		60016

		Drogi publiczne gminne

		13 000,00



		 

		 

		 

		w tym:

		 



		 

		 

		 

		1) wydatki bieżące jednostek budżetowych

		13 000,00



		 

		 

		 

		 - naprawa przystanków autobusowych w Koczargach Nowych

		8 000,00



		 

		 

		 

		 - ułożenie kostki brukowej przy krzyżu i zakup ławek, wykonanie ogrodzenia

		5 000,00



		8.

		921

		 

		Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

		4 082,00



		 

		 

		92195

		Pozostała działalność

		4 082,00



		 

		 

		 

		w tym:

		 



		 

		 

		 

		1) wydatki bieżące jednostek budżetowych

		4 082,00



		 

		 

		 

		 - dożynkowe spotkanie integracyjne mieszkańców sołectwa

		4 082,00



		RAZEM:

		17 082,00



		Sołectwo Kwirynów



		9.

		600

		 

		Transport i łączność

		30 143,00



		 

		 

		60016

		Drogi publiczne gminne

		30 143,00



		 

		 

		 

		w tym:

		 



		 

		 

		 

		1) wydatki majątkowe jednostek budżetowych

		30 143,00



		 

		 

		 

		 - opracowanie i wykonanie jednolitego systemu oznakowania drogowego na terenie sołectwa

		30 143,00



		RAZEM:

		30 143,00



		Sołectwo Lipków



		10.

		921

		 

		Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

		28 000,00



		 

		 

		92195

		Pozostała działalność

		28 000,00



		 

		 

		 

		w tym:

		 



		 

		 

		 

		1) wydatki bieżące jednostek budżetowych

		14 000,00



		 

		 

		 

		 - "Dzień dziecka w Lipkowie", integracja mieszkańców

		14 000,00



		 

		 

		 

		2) wydatki majątkowe

		14 000,00



		 

		 

		 

		 - doposażenie placu zabaw w Lipkowie

		14 000,00



		 

		 

		 

		 

		 



		11.

		600

		 

		Transport i łączność

		2 100,00



		 

		 

		60016

		Drogi publiczne gminne

		2 100,00



		 

		 

		 

		w tym:

		 



		 

		 

		 

		1) wydatki bieżące jednostek budżetowych

		2 100,00



		 

		 

		 

		 - poprawa estetyki wsi

		2 100,00



		RAZEM:

		30 100,00



		Sołectwo Latchorzew



		12.

		600

		 

		Transport i łączność

		30 143,00



		 

		 

		60016

		Drogi publiczne gminne

		30 143,00



		 

		 

		 

		w tym:

		 



		 

		 

		 

		1) wydatki majątkowe

		30 143,00



		 

		 

		 

		 - odwodnienie gruntów sołectwa

		30 143,00



		RAZEM:

		30 143,00



		Sołectwo Mariew



		13.

		600

		 

		Transport i łączność

		15 674,00



		 

		 

		60016

		Drogi publiczne gminne

		15 674,00



		 

		 

		 

		w tym:

		 



		 

		 

		 

		1) wydatki majątkowe

		15 674,00



		 

		 

		 

		 - odwodnienie gruntów sołectwa

		15 674,00



		RAZEM:

		15 674,00



		Sołectwo Stare Babice



		14.

		600

		 

		Transport i łączność

		1 200,00



		 

		 

		60016

		Drogi publiczne gminne

		1 200,00



		 

		 

		 

		w tym:

		 



		 

		 

		 

		1) wydatki bieżące jednostek budżetowych

		1 200,00



		 

		 

		 

		 - zakup i montaż dwóch ławek w Rynku przy tablicy Jana Pawła II i jednej przy Urzędzie Gminy

		1 200,00



		RAZEM:

		1 200,00



		Sołectwo Wierzbin



		15.

		926

		 

		Kultura fizyczna 

		17 241,00



		 

		 

		92695

		Pozostała działalność

		17 241,00



		 

		 

		 

		w tym:

		 



		 

		 

		 

		1) wydatki bieżące jednostek budżetowych

		5 241,00



		 

		 

		 

		 - zakup sprzętu turystyczno-sportowego - zakup namiotu, stołów, krzeseł i innego sprzętu

		5 241,00



		 

		 

		 

		2) wydatki majątkowe

		12 000,00



		 

		 

		 

		 - zakup sprzętu turystyczno-sportowego - zakup kontenera (domku narzędziowego) i umieszczenie go na gminnym gruncie

		12 000,00



		RAZEM:

		17 241,00



		Sołectwo Zielonki Parcela



		16.

		921

		 

		Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

		7 200,00



		 

		 

		92195

		Pozostała działalność

		7 200,00



		 

		 

		 

		w tym:

		 



		 

		 

		 

		1) wydatki bieżące jednostek budżetowych

		2 000,00



		 

		 

		 

		 - konserwacja zabawek na placu zabaw

		2 000,00



		 

		 

		 

		2) wydatki majątkowe

		5 200,00



		 

		 

		 

		 -  zakup zabawek do uzupełniania placu zabaw

		5 200,00



		17.

		600

		 

		Transport i łączność

		3 200,00



		 

		 

		60016

		Drogi publiczne gminne

		3 200,00



		 

		 

		 

		w tym: 

		 



		 

		 

		 

		1) wydatki bieżące jednostek budżetowych

		3 200,00



		 

		 

		 

		 - zakup i montaż ławek parkowych w ul. Południowej (jest zgoda Zarządcy Drogi)

		3 200,00



		18 

		900

		 

		Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

		17 000,00



		 

		 

		90015

		Oświetlenie ulic, placów i dróg

		17 000,00



		 

		 

		 

		w tym:

		 



		 

		 

		 

		1) wydatki majątkowe 

		17 000,00



		 

		 

		 

		 - wykonanie projektu oświetlenia na polanie dwóch stawów

		17 000,00



		RAZEM:

		27 400,00





Łączna kwota wydatków Funduszu sołeckiego wynosi 313 865,00 zł. w tym:


1) wydatki bieżące 44 823,00 zł.


2) wydatki majątkowe 269 042,00 zł.


PAGE  

1







